
Sichtungswettkampf 

des 

DLRG LV Brandenburg e.V.

02.12.2023

Ergebnisprotokoll

Seite 1



Sichtungswettkampf 2023 DLRG LV Brandenburg e.V.

Organisationsplan / Wettkampfgericht:

Veranstalter: DLRG Landesverband Brandenburg e.V.

Ausrichter: DLRG Luckenwalde e.V.

Art der Veranstaltung: Sichtungswettkampf

Datum 02.12.2023

Ort der Veranstaltung: Luckenwalde

Wettkampfanlage: 8 x 25 m Becken, durchschnittl. Wassertiefe 1,80m

Zeitmessung: Halbautomatische Zeitmessung

Veranstaltungsleitung:

Leiter: Peter Dobrowolski-Keding

Sprecher: Eckehard Seidel

Schiedsgericht: / Wettkampfleiter

Wettkampfleiter: Ute Kubler

Kampfgericht:

Starter: Jens Kother

Auswerter: Peter Dobrowolski_keding

Zeitmessung: Lara Buchner

Schwimmrichter 1 - 2: Annabell Stachowiak

Schwimmrichter 3 - 4: Ilka Paulikat

Schwimmrichter 5 - 6: Andrea Opitz

Schwimmrichter 7 - 8: Uwe Paulikat

Zeitnehmerobmann: Lena Roeßiger

Zeitnehmer Bahn 1: Marco Braun

Zeitnehmer Bahn 2: Claudia Müller

Zeitnehmer Bahn 3: Ann-Christin Kortshagen

Zeitnehmer Bahn 4: Susanne Bull / Susanne Benter

Zeitnehmer Bahn 5: Monika Ballenthin

Zeitnehmer Bahn 6: Clemens Illsitz

Zeitnehmer Bahn 7: Markjo Hanke

Zeitnehmer Bahn 8: Andrea Dörr

Zielrichter 1: Eileen Kother

Zielrichter 2: Remo Haase

Wendenrichter Bahn 1 - 2 Yvonne Porsche / Gudrun Germershausen

Wendenrichter Bahn 3 - 4 Sophie Dietrich

Wendenrichter Bahn 5 - 6 Max Kubler / Maik Ambrosius

Wendenrichter Bahn 7 - 8 Clara Krüger

Urkunden: Mandy Moormann

Protokoll: Peter Dobrowolski_keding

Leiter Aufbaukommando: Marvin Moormann
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

Endergebnis AK VI  weiblich : 200 m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2022 02:35,85

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

2 5 6 Saremba Luise KV Barnim 2008 02:35,99 1.

2 3 6 Achnitz Laila Luckenwalde-Kuhrmann 2007 02:38,58 2.

2 4 6 Tenbusch Tarya KV Barnim 2008 02:38,65 3.

2 6 6 Graf Charlotte Oder-Spree-Regina 2008 02:46,28 4.

2 2 6 Runge Lea Sophie Oder-Spree-Regina 2008 02:52,77 5.

1 4 6 Brauer Anna Cottbus 2008 03:18,25 6.

2 7 6 Strehlau Johanna Cottbus 2007 03:22,55 7.

1 5 6 Apelt Hannah-Lea Cottbus 2008 03:26,58 8.

1 3 6 Göckeritz Nika Cottbus 2008 03:34,48 9.

1 6 6 Eulitzer Caitlin Cottbus 2008 03:01,17 V1

1 2 6 Jung Sina KV Barnim 2007 n.a.

Endergebnis AK I weiblich : 25 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2017 00:20,30

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

4 4 1 Rotsch Elizabeth Luckenwalde - Kuhrmann 2015 00:20,05 1. VR

4 5 1 Haus Jara Oder-Spree-Regina 2016 00:21,91 2.

3 7 1 Seidel Linnea Luckenwalde-Fischer 2015 00:23,37 3.

4 8 1 Söhmisch Lina Malou Luckenwalde-Fischer 2016 00:25,22 4.

4 3 1 Franz Rosalie Luckenwalde - Kuhrmann 2015 00:26,54 5.

3 3 1 Billep Nele Luckenwalde-Fischer 2015 00:28,32 6.

4 1 1 Kawczynski Luna Luiza Luckenwalde-Fischer 2015 00:28,75 7.

6 3 1 Thielisch Marlene Luckenwalde-Fischer 2015 00:29,58 8.

4 7 1 Tröbitz Charlotta Luckenwalde-Fischer 2015 00:30,66 9.

4 6 1 Rothe Lucina Oder-Spree-Regina 2017 00:30,71 10.

3 4 1 Broda Tilda Luckenwalde-Fischer 2016 00:30,97 11.

3 6 1 Polte Lenore Luckenwalde-Fischer 2015 00:31,48 12.

3 5 1 Schalk Leonie Luckenwalde-Fischer 2016 00:32,50 13.

3 2 1 Kesler Hella Luckenwalde-Fischer 2015 00:32,81 14.

3 1 1 Dietrich Emma Oder-Spree-Regina 2015 00:35,66 15.

3 8 1 Heigh Caitlin Oder-Spree-Gudrun 2015 00:35,82 16.

4 2 1 Benter Isabel Oder-Spree-Regina 2017 00:41,59 17.

Endergebnis AK I männlich : 25 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2021 00:18,85

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

6 4 1 Schulz Ben Oder-Spree-Regina 2015 00:21,23 1.

6 7 1 Messina Emilio Oder-Spree-Regina 2015 00:23,49 2.

6 6 1 Glas Adrian Oder-Spree-Regina 2015 00:23,84 3.

5 6 1 Killermann Constantin KV Barnim 2015 00:24,24 4.

6 5 1 Uhlmann Milo Pascal Oder-Spree-Regina 2016 00:27,68 5.

5 3 1 Breu Eljas Luckenwalde-Fischer 2015 00:29,53 6.

5 4 1 Polte Hannes Luckenwalde-Fischer 2015 00:31,42 7.

5 5 1 Buder Moritz Luckenwalde-Fischer 2016 00:34,45 8.

6 8 1 Prinz Karl Konrad Luckenwalde-Fischer 2015 00:34,78 9.

6 1 1 Fehrmann Ricardo Oder-Spree-Regina 2017 00:36,46 10.

6 2 1 Kummert Nevin Oder-Spree-Regina 2017 00:37,40 11.

5 2 1 Fiedler Lias KV Barnim 2015 n.a.
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

Endergebnis AK II weiblich: 50 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2010 00:39,49

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

7 7 2 Wenzlaff Leni Caroline KV Barnim 2014 00:41,09 1.

8 4 2 Reisewitz Lucia Luna Oder-Spree-Regina 2014 00:43,80 2.

8 5 2 Wollanky Romi Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:46,66 3.

8 3 2 Roßner Lotta Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:47,58 4.

8 6 2 Lehmann Hannah Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:48,81 5.

8 2 2 Kulinna Ronja Luckenwalde - Kuhrmann 2014 01:01,30 6.

7 5 2 Kolberg Lina Marie Luckenwalde-Fischer 2014 01:05,35 7.

7 6 2 Lautenschläger Majella Luckenwalde-Fischer 2014 01:06,35 8.

7 4 2 Klenk Tamira Luckenwalde-Fischer 2014 01:12,05 9.

7 3 2 Entrich Selma Luckenwalde-Fischer 2014 01:14,61 10.

7 2 2 Siebert Alma KV Barnim 2014 n.a.

8 7 2 Wolff Lillie Luckenwalde-Fischer 2014 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 50 m Freistil Veranstaltungsrekord: 2021 00:38,36

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

10 4 2 Schildhauer Jona Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:40,45 1.

9 2 2 Schleip Jonathan KV Barnim 2014 00:40,74 2.

10 8 2 Grunert Matteo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:41,73 3.

10 1 2 Turinsky Justus Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:42,90 4.

10 5 2 Kummert Nilay Oder-Spree-Regina 2014 00:43,25 5.

10 7 2 Krause Henri Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:44,32 6.

10 2 2 Reypa Jackson Emilio Oder-Spree-Regina 2014 00:46,11 7.

9 4 2 Hanspach Carlo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:47,34 8.

9 7 2 Stiller Leopold KV Barnim 2014 00:48,00 9.

10 6 2 Hagen Jayden Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:50,00 10.

9 6 2 Siebenthaler Jarik Oder-Spree-Gudrun 2014 01:05,47 11.

9 3 2 Vollbrecht Louis Luckenwalde-Fischer 2014 01:10,80 12.

9 5 2 Leuendorf Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

10 3 2 Stollin Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

Endergebnis AK III weiblich: 50 m Kraul Veranstaltungsrekord: 2021 00:34,57

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

12 4 3 Nehues Marie Elisabeth Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:36,51 1.

12 5 3 Schulze Miriam Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:37,17 2.

12 3 3 Goede Lea Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:38,23 3.

12 8 3 Wollburg Sarah Oder-Spree-Regina 2013 00:38,73 4.

12 1 3 Piur Wilma Oder-Spree-Regina 2013 00:40,21 5.

12 6 3 Hultsch Lotta Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:40,44 6.

12 2 3 Polte Olivia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:42,71 7.

12 7 3 Jahnel Pia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:44,17 8.

11 2 3 Jendrny Malin Luckenwalde-Fischer 2013 00:47,98 9.

11 4 3 Grompe Ulrike Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:50,08 10.

11 6 3 Mohr Theresa Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:51,39 11.

11 3 3 Schulze Luisa-Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:56,41 12.

11 5 3 Flegel Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:57,50 13.
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

Endergebnis AK III männlich: 50 m Kraul Veranstaltungsrekord: 2010 00:34,55

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

14 4 3 Seidel Raphael Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:34,00 1. VR

14 3 3 Schönherr Paul Oder-Spree-Regina 2013 00:37,99 2.

14 6 3 Rothe Lannis Oder-Spree-Regina 2013 00:38,19 3.

14 5 3 Behrendt John Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:38,36 4.

14 2 3 Jagoschinski Jakob Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:41,04 5.

14 7 3 Marquardt Arian Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:41,10 6.

14 1 3 Bendzko Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:44,70 7.

13 5 3 Günther Linus Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:48,10 8.

13 6 3 Heigh Ian Andreas Oder-Spree-Grudrun 2013 00:49,91 9.

13 4 3 Rathert Leevy Arthur Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:50,38 10.

13 3 3 Roth Liam Luckenwalde-Fischer 2013 0:56,61 S1

Endergebnis AK IV weiblich: 50 m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2022 00:33,44

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

17 5 4 Buchner Jolina Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:32,14 1. VR

17 4 4 Porsche Anna-Lena Oder-Spree-Regina 2011 00:33,09 2.

17 6 4 Ruddat Merja Oder-Spree-Regina 2011 00:36,43 3.

16 5 4 Tittel Hannah Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:36,84 4.

17 1 4 Rawolle Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:37,04 5.

16 4 4 Germershausen Lina Oder-Spree-Regina 2012 00:38,12 6.

17 8 4 Haupt Ella Luckenwalde-Kuhrmann 2012 0:38,17 ZE1 7.

17 2 4 Stiller Luise KV Barnim 2011 0:38,17 ZE2 8.

17 7 4 Tenbusch Tessa KV Barnim 2011 00:39,32 9.

16 6 4 Kunze Isa Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:39,47 10.

16 3 4 Schulz Veronika Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:40,39 11.

16 7 4 Helle Niami Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:44,79 12.

16 2 4 Reypa Annabelle Sheryn Oder-Spree-Regina 2012 00:45,99 13.

15 5 4 Reichmuth Luise Cottbus 2011 00:47,12 14.

15 2 4 Nitsche Johanna Luckenwalde-Hagen 2011 00:50,91 15.

15 4 4 Klenk Hadassa Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:52,83 16.

15 3 4 Ivus Julia Oder-Spree-Regina 2012 00:53,83 17.

15 6 4 Richter Zoey Luckenwalde-Hagen 2012 0:43,67 V1

17 3 4 Kroll Amy-Jolie KV Barnim 2011 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50 m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2021 00:33,02

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

20 5 4 Dörr Amaro-Remo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:32,55 1. VR

20 4 4 Schönherr Moritz Oder-Spree-Regina 2011 00:34,48 2.

20 3 4 Schildhauer Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:34,83 3.

20 2 4 Franke Piet Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:34,94 4.

20 6 4 Fritzsche Oskar Oder-Spree-Regina 2011 00:36,47 5.

19 4 4 Basner Lino Oder-Spree-Regina 2012 00:39,35 6.

20 1 4 Clerc Levi KV Barnim 2012 00:40,15 7.

19 3 4 Bause Hugo Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:40,45 8.

19 5 4 Jaap Louis Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:40,51 9.

20 7 4 Sprenkelmann Frederik KV Barnim 2012 00:42,19 10.

20 8 4 Kaminski Malte KV Barnim 2011 00:44,47 11.

18 6 4 Kniesche Malte Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:45,00 12.
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

19 2 4 Fährmann Moritz Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:45,29 13.

18 4 4 Rotsch Eduard Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:45,86 14.

19 6 4 Siebenthaler Maris Oder-Spree-Regina 2011 00:46,38 15.

18 1 4 Tran Lai Minh KV Barnim 2012 00:47,17 16.

19 8 4 Schönefeld Lenny Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:47,72 17.

18 3 4 Gabriel Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:48,22 18.

18 7 4 Bobert Dean Oder-Spree-Gudrun 2012 01:07,47 19.

18 2 4 Czekalla Anton Cottbus 2012 00:49,54 V1

18 5 4 Klein Lucas Mario Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

19 1 4 Götze Ferdinand Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

19 7 4 Machnow Max Cottbus 2012 n.a.

Endergebnis AK V weiblich: 100m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2015 01:07,96

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Bahn

22 4 5 Walter Mara Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:10,83 1.

22 5 5 Zimmermann Gracia Nia Oder-Spree-Regina 2010 01:12,32 2.

22 1 5 Mertens Sophie Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:16,21 3.

22 3 5 Rückert Tessa Oder-Spree-Regina 2009 01:17,83 4.

22 6 5 Püttner Maya Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:19,08 5.

21 5 5 Marquardt Leonora Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:20,50 6.

21 4 5 Danz Hannah-Maria Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:22,51 7.

22 7 5 Schemel Greta Oder-Spree-Regina 2009 01:23,88 8.

21 2 5 Schulze Amy Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:29,84 9.

21 3 5 Sonnenberg Franziska Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:31,44 10.

21 6 5 Kirbach Samantha Joy Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:31,56 11.

22 2 5 Mann Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2010 n.a.

Endergebnis AK V männlich: 100m Hindernis Veranstaltungsrekord: 2022 01:03,26

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

24 4 5 Gerlach Luca Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:01,82 1. VR

24 5 5 Trenschel Felix Kilian Veit Oder-Spree-Regina 2009 01:04,80 2.

24 3 5 Braun Chris Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:07,68 3.

24 2 5 Mydla Valentino Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:09,50 4.

24 6 5 Braun Ben Luckenwalde-Kuhrmann 2009 01:10,41 5.

23 4 5 Baron Erik Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:13,59 6.

24 7 5 Germershausen Eric Oder-Spree-Regina 2009 01:17,12 7.

23 5 5 Pätzold Theo Oder-Spree-Regina 2010 01:25,65 8.

23 3 5 Breitkreuz Philip Oder-Spree-Regina 2010 01:28,31 9.

23 6 5 Apelt Levi Cottbus 2010 n.a.

24 1 5 Bergmair Oscar Luckenwalde-Kuhrmann 2009 n.a.

Endergebnis AK VI weiblich: 50 m Retten e. Puppe Veranstaltungsrekord: 2022 00:41,35

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

26 4 6 Arnold Tami Luna Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:40,99 1. VR

26 5 6 Achnitz Laila Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:44,45 2.

26 3 6 Jänicke Nele Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:47,80 3.

26 6 6 Tenbusch Tarya KV Barnim 2008 00:48,84 4.

25 4 6 Eulitzer Caitlin Cottbus 2008 00:49,85 5.
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

26 2 6 Saremba Luise KV Barnim 2008 00:50,09 6.

25 5 6 Brauer Anna Cottbus 2008 00:52,46 7.

26 7 6 Strehlau Johanna Cottbus 2007 00:56,83 8.

25 6 6 Apelt Hannah-Lea Cottbus 2008 01:00,20 9.

25 2 6 Jung Sina KV Barnim 2007 n.a.

25 3 6 Göckeritz Nika Cottbus 2008 n.a.

Endergebnis AK VI männlich: 50 m Retten e. Puppe Veranstaltungsrekord: 2022 00:33,67

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

27 4 6 Michael Devin Gordon Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:32,73 1. VR

27 6 6 Karger Lennart Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:35,21 2.

27 3 6 Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 00:38,49 3.

27 7 6 Kuhlkamp Fynn-Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:42,58 4.

27 1 6 Schleip Benjamin KV Barnim 2008 00:47,88 5.

27 2 6 Borkenhagen Luis Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

27 5 6 Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

Endergebnis AK I  weiblich : 25 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2018 00:24,11

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

29 5 1 Rotsch Elizabeth Luckenwalde - Kuhrmann 2015 00:24,25 1.

29 4 1 Haus Jara Oder-Spree-Regina 2016 00:24,54 2.

28 7 1 Seidel Linnea Luckenwalde-Fischer 2015 00:27,36 3.

28 4 1 Broda Tilda Luckenwalde-Fischer 2016 00:27,73 4.

29 8 1 Söhmisch Lina Malou Luckenwalde-Fischer 2016 0:28,03 ZE1 5.

29 3 1 Franz Rosalie Luckenwalde - Kuhrmann 2015 0:28,03 ZE2 6.

29 1 1 Kawczynski Luna Luiza Luckenwalde-Fischer 2015 00:28,70 7.

28 5 1 Schalk Leonie Luckenwalde-Fischer 2016 00:28,79 8.

31 7 1 Thielisch Marlene Luckenwalde-Fischer 2015 00:30,20 9.

28 3 1 Billep Nele Luckenwalde-Fischer 2015 0:30,90 ZE1 10.

28 1 1 Dietrich Emma Oder-Spree-Regina 2015 0:30,90 ZE2 11.

29 6 1 Rothe Lucina Oder-Spree-Regina 2017 00:31,00 12.

29 7 1 Tröbitz Charlotta Luckenwalde-Fischer 2015 00:31,04 13.

28 2 1 Kesler Hella Luckenwalde-Fischer 2015 00:33,78 14.

28 8 1 Heigh Caitlin Oder-Spree-Gudrun 2015 00:33,80 15.

28 6 1 Polte Lenore Luckenwalde-Fischer 2015 00:38,57 16.

29 2 1 Benter Isabel Oder-Spree-Regina 2017 00:49,46 17.

Endergebnis AK I männlich : 25 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2021 00:22,43

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

31 5 1 Schulz Ben Oder-Spree-Regina 2015 00:24,39 1.

31 4 1 Glas Adrian Oder-Spree-Regina 2015 00:25,67 2.

30 6 1 Killermann Constantin KV Barnim 2015 00:27,79 3.

31 2 1 Uhlmann Milo Pascal Oder-Spree-Regina 2016 0:29,64 ZE1 4.

31 3 1 Messina Emilio Oder-Spree-Regina 2015 0:29,64 ZE2 5.

31 6 1 Kummert Nevin Oder-Spree-Regina 2017 00:30,92 6.

30 5 1 Breu Eljas Luckenwalde-Fischer 2015 00:32,49 7.

30 3 1 Fehrmann Ricardo Oder-Spree-Regina 2017 00:35,52 8.

30 4 1 Buder Moritz Luckenwalde-Fischer 2016 00:36,22 9.

31 8 1 Polte Hannes Luckenwalde-Fischer 2015 00:37,14 10.

31 1 1 Prinz Karl Konrad Luckenwalde-Fischer 2015 00:42,23 11.

30 1 1 Fiedler Lias KV Barnim 2015 n.a.
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

Endergebnis AK II weiblich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2010 00:45,27

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

32 2 2 Wenzlaff Leni Caroline KV Barnim 2014 00:47,23 1.

33 4 2 Reisewitz Lucia Luna Oder-Spree-Regina 2014 00:53,04 2.

33 5 2 Wollanky Romi Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:56,41 3.

33 2 2 Kulinna Ronja Luckenwalde - Kuhrmann 2014 01:04,22 4.

32 3 2 Lautenschläger Majella Luckenwalde-Fischer 2014 01:07,24 5.

33 1 2 Klenk Tamira Luckenwalde-Fischer 2014 01:10,28 6.

32 4 2 Kolberg Lina Marie Luckenwalde-Fischer 2014 01:12,73 7.

32 5 2 Entrich Selma Luckenwalde-Fischer 2014 01:14,74 8.

33 6 2 Roßner Lotta Luckenwalde - Kuhrmann 2014 0:50,31 S5

33 3 2 Lehmann Hannah Luckenwalde - Kuhrmann 2014 0:58,35 S5

32 6 2 Siebert Alma KV Barnim 2014 n.a.

33 7 2 Wolff Lillie Luckenwalde-Fischer 2014 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2010 00:44,58

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

35 4 2 Schildhauer Jona Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:44,09 1. VR

34 2 2 Schleip Jonathan KV Barnim 2014 00:48,97 2.

35 5 2 Kummert Nilay Oder-Spree-Regina 2014 00:50,80 3.

35 3 2 Reypa Jackson Emilio Oder-Spree-Regina 2014 00:53,85 4.

35 8 2 Grunert Matteo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:53,95 5.

35 7 2 Hagen Jayden Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:55,16 6.

34 7 2 Stiller Leopold KV Barnim 2014 00:55,76 7.

34 4 2 Hanspach Carlo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:56,41 8.

35 6 2 Krause Henri Luckenwalde-Kuhrmann 2014 01:00,42 9.

34 6 2 Siebenthaler Jarik Oder-Spree-Gudrun 2014 01:13,70 10.

34 3 2 Vollbrecht Louis Luckenwalde-Fischer 2014 01:17,16 11.

35 1 2 Turinsky Justus Luckenwalde-Kuhrmann 2014 0:53,54 S5

34 5 2 Leuendorf Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

35 2 2 Stollin Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

Endergebnis AK III weiblich: 50 m Rücken Veranstaltungsrekord: 2021 00:41,52

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

37 5 3 Hultsch Lotta Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:43,29 1.

37 4 3 Goede Lea Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:44,54 2.

37 6 3 Nehues Marie Elisabeth Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:44,62 3.

37 7 3 Piur Wilma Oder-Spree-Regina 2013 00:45,82 4.

37 2 3 Wollburg Sarah Oder-Spree-Regina 2013 00:47,41 5.

37 8 3 Jahnel Pia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:50,92 6.

36 2 3 Jendrny Malin Luckenwalde-Fischer 2013 00:52,35 7.

36 4 3 Polte Olivia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:56,52 8.

36 6 3 Mohr Theresa Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:57,38 9.

36 3 3 Flegel Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:59,78 10.

36 5 3 Schulze Luisa-Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 01:00,76 11.

37 1 3 Grompe Ulrike Luckenwalde-Kuhrmann 2013 01:03,85 12.

37 3 3 Schulze Miriam Luckenwalde-Kuhrmann 2013 0:43,29 S5
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Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

Endergebnis AK III männlich: 50m Rücken Veranstaltungsrekord: 2022 00:40,71

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

39 5 3 Seidel Raphael Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:41,53 1.

39 4 3 Schönherr Paul Oder-Spree-Regina 2013 00:42,34 2.

39 3 3 Behrendt John Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:45,27 3.

39 6 3 Rothe Lannis Oder-Spree-Regina 2013 00:45,39 4.

39 2 3 Jagoschinski Jakob Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:47,56 5.

39 7 3 Bendzko Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:49,57 6.

38 4 3 Marquardt Arian Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:51,17 7.

38 3 3 Günther Linus Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:55,20 8.

38 5 3 Rathert Leevy Arthur Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:55,71 9.

38 6 3 Roth Liam Luckenwalde-Fischer 2013 00:59,77 10.

38 2 3 Heigh Ian Andreas Oder-Spree-Grudrun 2013 01:10,84 11.

Endergebnis AK IV weiblich: 50 m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2022 00:35,09

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

42 4 4 Porsche Anna-Lena Oder-Spree-Regina 2011 00:35,24 1.

42 5 4 Buchner Jolina Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:36,18 2.

42 1 4 Tittel Hannah Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:39,11 3.

42 2 4 Stiller Luise KV Barnim 2011 00:39,27 4.

42 6 4 Ruddat Merja Oder-Spree-Regina 2011 00:40,48 5.

42 7 4 Germershausen Lina Oder-Spree-Regina 2012 00:41,75 6.

42 8 4 Rawolle Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:43,71 7.

41 5 4 Haupt Ella Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:43,95 8.

41 7 4 Kunze Isa Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:44,15 9.

41 3 4 Schulz Veronika Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:45,13 10.

41 4 4 Tenbusch Tessa KV Barnim 2011 00:45,76 11.

40 3 4 Richter Zoey Luckenwalde-Hagen 2012 00:46,47 12.

40 6 4 Nitsche Johanna Luckenwalde-Hagen 2011 00:50,27 13.

41 2 4 Helle Niami Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:51,70 14.

41 6 4 Reypa Annabelle Sheryn Oder-Spree-Regina 2012 00:53,16 15.

41 1 4 Reichmuth Luise Cottbus 2011 00:53,79 16.

40 5 4 Ivus Julia Oder-Spree-Regina 2012 00:57,95 17.

40 4 4 Klenk Hadassa Luckenwalde-Kuhrmann 2012 0:55,93 S1

42 3 4 Kroll Amy-Jolie KV Barnim 2011 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50m Komb. SchwimmenVeranstaltungsrekord: 2012 00:35,33

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

45 4 4 Schildhauer Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:36,89 1.

45 3 4 Dörr Amaro-Remo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:37,73 2.

45 6 4 Franke Piet Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:39,70 3.

45 5 4 Schönherr Moritz Oder-Spree-Regina 2011 00:40,09 4.

45 7 4 Fritzsche Oskar Oder-Spree-Regina 2011 00:42,41 5.

45 2 4 Clerc Levi KV Barnim 2012 00:43,18 6.

45 1 4 Basner Lino Oder-Spree-Regina 2012 00:44,63 7.

43 1 4 Tran Lai Minh KV Barnim 2012 00:46,39 8.

44 5 4 Jaap Louis Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:47,76 9.

44 4 4 Kaminski Malte KV Barnim 2011 00:48,51 10.

44 2 4 Bause Hugo Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:49,11 11.

45 8 4 Sprenkelmann Frederik KV Barnim 2012 00:49,65 12.
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44 7 4 Fährmann Moritz Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:49,77 13.

44 3 4 Siebenthaler Maris Oder-Spree-Regina 2011 00:52,43 14.

43 4 4 Czekalla Anton Cottbus 2012 00:53,01 15.

44 6 4 Kniesche Malte Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:53,18 16.

43 6 4 Schönefeld Lenny Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:54,20 17.

43 3 4 Rotsch Eduard Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:55,82 18.

44 8 4 Gabriel Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:55,93 19.

43 7 4 Bobert Dean Oder-Spree-Gudrun 2012 01:08,98 20.

43 2 4 Klein Lucas Mario Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

43 5 4 Götze Ferdinand Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

44 1 4 Machnow Max Cottbus 2012 n.a.

Endergebnis AK V weiblich: 50m Ret. e. Puppe Veranstaltungsrekord: 2015 00:42,12

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

47 4 5 Zimmermann Gracia Nia Oder-Spree-Regina 2010 00:42,10 1. DR

47 5 5 Walter Mara Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:42,57 2.

47 3 5 Rückert Tessa Oder-Spree-Regina 2009 00:45,58 3.

47 7 5 Marquardt Leonora Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:46,66 4.

46 4 5 Mertens Sophie Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:47,15 5.

47 6 5 Schemel Greta Oder-Spree-Regina 2009 00:47,39 6.

47 2 5 Kirbach Samantha Joy Luckenwalde-Kuhrmann 2009 0:51,91 ZE1 7.

47 1 5 Püttner Maya Luckenwalde-Kuhrmann 2010 0:51,91 ZE2 8.

46 3 5 Danz Hannah-Maria Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:52,64 9.

46 5 5 Schulze Amy Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:53,22 10.

46 6 5 Sonnenberg Franziska Luckenwalde-Kuhrmann 2010 01:12,83 11.

47 8 5 Mann Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2010 n.a.

Endergebnis AK V männlich: 50m Ret. e. Puppe Veranstaltungsrekord: 2022 00:35,32

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

49 4 5 Gerlach Luca Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:34,50 1. VR

49 5 5 Trenschel Felix Kilian Veit Oder-Spree-Regina 2009 00:38,28 2.

49 6 5 Mydla Valentino Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:39,56 3.

49 3 5 Braun Ben Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:40,70 4.

49 2 5 Braun Chris Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:43,78 5.

48 5 5 Germershausen Eric Oder-Spree-Regina 2009 00:43,90 6.

48 4 5 Baron Erik Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:44,71 7.

48 3 5 Pätzold Theo Oder-Spree-Regina 2010 00:52,96 8.

48 2 5 Breitkreuz Philip Oder-Spree-Regina 2010 00:54,68

48 6 5 Apelt Levi Cottbus 2010 n.a.

49 7 5 Bergmair Oscar Luckenwalde-Kuhrmann 2009 n.a.

Endergebnis AK VI w.: 100 m Retten e. Puppe mit Fl. Veranstaltungsrekord: 2021 01:08,90

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

51 4 6 Graf Charlotte Oder-Spree-Regina 2008 01:07,26 1. VR

51 5 6 Arnold Tami Luna Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:09,88 2.

51 6 6 Achnitz Laila Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:15,32 3.

51 3 6 Jänicke Nele Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:15,67 4.

51 7 6 Eulitzer Caitlin Cottbus 2008 01:16,95 5.

51 2 6 Runge Lea Sophie Oder-Spree-Regina 2008 01:20,83 6.

Luckenwalde, 02.12.2023 Seite 10



Landesverband Brandenburg e.V. Ergebnisse Luckenwalde, 02.12.2023

50 5 6 Brauer Anna Cottbus 2008 01:41,74 7.

50 4 6 Strehlau Johanna Cottbus 2007 01:42,21 8.

50 6 6 Apelt Hannah-Lea Cottbus 2008 01:44,03 9.

50 3 6 Göckeritz Nika Cottbus 2008 n.a.

Endergebnis AK VI m.: 100 m Retten e. Puppe mit Fl. Veranstaltungsrekord: 2021 01:04,46

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

52 4 6 Michael Devin Gordon Luckenwalde-Kuhrmann 2008 00:57,27 1. VR

52 3 6 Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:01,19 2.

52 6 6 Karger Lennart Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:03,92 3.

52 7 6 Kuhlkamp Fynn-Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:17,66 4.

52 2 6 Borkenhagen Luis Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

52 5 6 Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

Endergebnis AK I  weiblich : 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2019 00:28,00

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

54 6 1 Haus Jara Oder-Spree-Regina 2016 00:30,09 1.

53 7 1 Seidel Linnea Luckenwalde-Fischer 2015 00:30,92 2.

54 7 1 Tröbitz Charlotta Luckenwalde-Fischer 2015 00:31,19 3.

53 4 1 Broda Tilda Luckenwalde-Fischer 2016 00:31,40 4.

54 1 1 Kawczynski Luna Luiza Luckenwalde-Fischer 2015 00:31,51 5.

53 5 1 Schalk Leonie Luckenwalde-Fischer 2016 00:32,59 6.

53 8 1 Heigh Caitlin Oder-Spree-Gudrun 2015 00:33,65 7.

54 8 1 Söhmisch Lina Malou Luckenwalde-Fischer 2016 00:33,98 8.

53 3 1 Billep Nele Luckenwalde-Fischer 2015 00:36,20 9.

54 4 1 Rotsch Elizabeth Luckenwalde - Kuhrmann 2015 00:36,23 10.

56 2 1 Thielisch Marlene Luckenwalde-Fischer 2015 00:36,93 11.

54 5 1 Franz Rosalie Luckenwalde - Kuhrmann 2015 00:37,46 12.

53 2 1 Kesler Hella Luckenwalde-Fischer 2015 00:38,04 13.

54 2 1 Benter Isabel Oder-Spree-Regina 2017 00:38,14 14.

53 1 1 Dietrich Emma Oder-Spree-Regina 2015 00:41,87 15.

53 6 1 Polte Lenore Luckenwalde-Fischer 2015 00:43,29 16.

54 3 1 Rothe Lucina Oder-Spree-Regina 2017 0:30,90 S1 17.

Endergebnis AK I männlich : 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2022 00:27,79

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

56 5 1 Schulz Ben Oder-Spree-Regina 2015 00:30,26 1.

55 6 1 Killermann Constantin KV Barnim 2015 00:31,57 2.

56 3 1 Glas Adrian Oder-Spree-Regina 2015 00:32,80 3.

56 7 1 Messina Emilio Oder-Spree-Regina 2015 00:32,94 4.

56 4 1 Uhlmann Milo Pascal Oder-Spree-Regina 2016 00:35,74 5.

56 6 1 Kummert Nevin Oder-Spree-Regina 2017 00:38,44 6.

56 1 1 Fehrmann Ricardo Oder-Spree-Regina 2017 00:38,66 7.

55 3 1 Breu Eljas Luckenwalde-Fischer 2015 00:39,72 8.

55 4 1 Polte Hannes Luckenwalde-Fischer 2015 00:45,30 9.

56 8 1 Prinz Karl Konrad Luckenwalde-Fischer 2015 01:02,09 10.

55 5 1 Buder Moritz Luckenwalde-Fischer 2016 0:40,20 V1

55 1 1 Fiedler Lias KV Barnim 2015 n.a.
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Endergebnis AK II weiblich: 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2018 00:23,75

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

58 4 2 Roßner Lotta Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:24,14 1.

57 2 2 Wenzlaff Leni Caroline KV Barnim 2014 00:24,34 2.

58 3 2 Wollanky Romi Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:27,67 3.

58 2 2 Reisewitz Lucia Luna Oder-Spree-Regina 2014 00:27,84 4.

58 5 2 Lehmann Hannah Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:29,08 5.

57 4 2 Kolberg Lina Marie Luckenwalde-Fischer 2014 00:31,74 6.

58 6 2 Kulinna Ronja Luckenwalde - Kuhrmann 2014 00:31,95 7.

57 5 2 Entrich Selma Luckenwalde-Fischer 2014 00:35,22 8.

58 1 2 Klenk Tamira Luckenwalde-Fischer 2014 00:36,41 9.

57 3 2 Lautenschläger Majella Luckenwalde-Fischer 2014 00:37,86 10.

57 6 2 Siebert Alma KV Barnim 2014 n.a.

58 7 2 Wolff Lillie Luckenwalde-Fischer 2014 n.a.

Endergebnis AK II männlich: 25 m Rückenlage Beine Veranstaltungsrekord: 2019 00:23,97

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

60 4 2 Schildhauer Jona Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:25,67 1.

60 5 2 Hagen Jayden Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:27,56 2.

59 5 2 Reypa Jackson Emilio Oder-Spree-Regina 2014 00:28,40 3.

59 2 2 Schleip Jonathan KV Barnim 2014 00:28,83 4.

59 4 2 Grunert Matteo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:29,28 5.

60 3 2 Turinsky Justus Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:29,60 6.

60 8 2 Krause Henri Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:31,75 7.

59 6 2 Siebenthaler Jarik Oder-Spree-Gudrun 2014 00:38,17 8.

60 7 2 Hanspach Carlo Luckenwalde-Kuhrmann 2014 00:38,48 9.

59 3 2 Vollbrecht Louis Luckenwalde-Fischer 2014 00:52,91 10.

60 6 2 Kummert Nilay Oder-Spree-Regina 2014 0:31,45 V1

59 7 2 Stiller Leopold KV Barnim 2014 0:35,40 S1

60 1 2 Leuendorf Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

60 2 2 Stollin Hannes Luckenwalde-Kuhrmann 2014 n.a.

Endergebnis AK III weiblich: 50 m Komb. Schwimmen Veranstaltungsrekord: 2021 00:41,10

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

62 5 3 Wollburg Sarah Oder-Spree-Regina 2013 00:44,42 1.

62 3 3 Goede Lea Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:44,64 2.

62 6 3 Schulze Miriam Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:46,03 3.

62 7 3 Piur Wilma Oder-Spree-Regina 2013 00:46,07 4.

62 4 3 Nehues Marie Elisabeth Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:46,86 5.

62 2 3 Hultsch Lotta Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:49,67 6.

62 8 3 Polte Olivia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:52,07 7.

61 2 3 Jendrny Malin Luckenwalde-Fischer 2013 00:52,38 8.

62 1 3 Jahnel Pia Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:54,20 9.

61 5 3 Grompe Ulrike Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:57,38 10.

61 3 3 Mohr Theresa Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:59,62 11.

61 6 3 Schulze Luisa-Marie Luckenwalde-Kuhrmann 2013 01:00,59 12.

61 4 3 Flegel Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2013 01:01,36 13.
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Endergebnis AK III männlich: 50 m Komb. SchwimmenVeranstaltungsrekord: 2022 00:40,13

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

64 4 3 Seidel Raphael Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:42,04 1.

64 5 3 Rothe Lannis Oder-Spree-Regina 2013 00:45,29 2.

64 3 3 Schönherr Paul Oder-Spree-Regina 2013 00:45,73 3.

64 6 3 Marquardt Arian Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:49,81 4.

64 2 3 Jagoschinski Jakob Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:49,99 5.

64 7 3 Behrendt John Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:52,84 6.

63 4 3 Bendzko Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:55,90 7.

63 3 3 Günther Linus Luckenwalde-Kuhrmann 2013 00:57,50 8.

63 5 3 Rathert Leevy Arthur Luckenwalde-Kuhrmann 2013 01:04,11 9.

63 2 3 Heigh Ian Andreas Oder-Spree-Grudrun 2013 01:05,11 10.

63 6 3 Roth Liam Luckenwalde-Fischer 2013 1:01,38 V1 S1

Endergebnis AK VI w.: 100m Kombi. Rettungsübung Veranstaltungsrekord: 2022 01:29,02

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

65 4 6 Arnold Tami Luna Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:27,64 1. VR

65 5 6 Graf Charlotte Oder-Spree-Regina 2008 01:36,42 2.

65 3 6 Tenbusch Tarya KV Barnim 2008 01:40,20 3.

65 2 6 Eulitzer Caitlin Cottbus 2008 01:42,20 4.

65 6 6 Saremba Luise KV Barnim 2008 01:44,84 5.

65 7 6 Strehlau Johanna Cottbus 2007 02:05,34 6.

65 1 6 Jung Sina KV Barnim 2007 n.a.

Endergebnis AK VI weiblich: 200m Superlifesaver Veranstaltungsrekord: 2022 02:56,55

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

65 8 6 Runge Lea Sophie Oder-Spree-Regina 2008 03:20,64 1.

Endergebnis AK VI m.: 100m Kombi. Rettungsübung Veranstaltungsrekord: 2021 01:22,80

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

66 4 6 Michael Devin Gordon Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:14,34 1. VR

66 5 6 Karger Lennart Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:19,06 2.

66 6 6 Schleip Benjamin KV Barnim 2008 01:50,23 3.

66 3 6 Borkenhagen Luis Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

Endergebnis AK IV weiblich: 50m Flossenschwimmen Veranstaltungsrekord: 2013 00:24,75

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

69 4 4 Porsche Anna-Lena Oder-Spree-Regina 2011 00:23,43 1. VR

69 3 4 Buchner Jolina Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:25,01 2.

69 6 4 Ruddat Merja Oder-Spree-Regina 2011 00:28,51 3.

69 7 4 Germershausen Lina Oder-Spree-Regina 2012 00:28,87 4.

69 1 4 Rawolle Lara Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:29,13 5.

69 2 4 Stiller Luise KV Barnim 2011 00:30,42 6.

68 5 4 Haupt Ella Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:31,36 7.

68 3 4 Tittel Hannah Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:31,37 8.
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69 8 4 Tenbusch Tessa KV Barnim 2011 00:31,89 9.

68 6 4 Kunze Isa Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:32,25 10.

68 4 4 Schulz Veronika Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:32,69 11.

67 5 4 Richter Zoey Luckenwalde-Hagen 2012 00:33,41 12.

67 6 4 Reichmuth Luise Cottbus 2011 00:33,97 13.

68 2 4 Reypa Annabelle Sheryn Oder-Spree-Regina 2012 00:35,09 14.

67 4 4 Ivus Julia Oder-Spree-Regina 2012 00:37,75 15.

67 3 4 Nitsche Johanna Luckenwalde-Hagen 2011 00:39,19 16.

68 7 4 Helle Niami Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:39,28 17.

68 1 4 Klenk Hadassa Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:47,83 18.

69 5 4 Kroll Amy-Jolie KV Barnim 2011 n.a.

Endergebnis AK IV männlich: 50m FlossenschwimmenVeranstaltungsrekord: 2012 00:26,43

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

72 2 4 Dörr Amaro-Remo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 0:26,93 ZE1 1.

72 4 4 Schönherr Moritz Oder-Spree-Regina 2011 0:26,93 ZE2 2.

72 3 4 Schildhauer Timo Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:27,82 3.

72 6 4 Franke Piet Luckenwalde-Kuhrmann 2011 00:28,37 4.

72 5 4 Fritzsche Oskar Oder-Spree-Regina 2011 00:28,63 5.

72 7 4 Basner Lino Oder-Spree-Regina 2012 00:29,67 6.

72 8 4 Bause Hugo Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:31,15 7.

71 4 4 Sprenkelmann Frederik KV Barnim 2012 00:32,31 8.

71 7 4 Gabriel Emil Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:33,27 9.

71 5 4 Kaminski Malte KV Barnim 2011 00:33,95 10.

71 3 4 Siebenthaler Maris Oder-Spree-Regina 2011 00:34,43 11.

71 1 4 Fährmann Moritz Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:34,75 12.

72 1 4 Clerc Levi KV Barnim 2012 00:34,79 13.

71 8 4 Schönefeld Lenny Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:35,04 14.

70 2 4 Rotsch Eduard Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:35,96 15.

70 3 4 Czekalla Anton Cottbus 2012 00:36,21 16.

70 6 4 Kniesche Malte Luckenwalde-Kuhrmann 2012 00:37,68 17.

70 1 4 Tran Lai Minh KV Barnim 2012 00:38,74 18.

70 7 4 Bobert Dean Oder-Spree-Gudrun 2012 00:45,55 19.

71 6 4 Jaap Louis Luckenwalde-Kuhrmann 2011 0:32,11 V1

70 4 4 Machnow Max Cottbus 2012 n.a.

70 5 4 Klein Lucas Mario Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

71 2 4 Götze Ferdinand Luckenwalde-Kuhrmann 2012 n.a.

Endergebnis AK V weiblich: 50m Ret. e. Puppe mit Fl. Veranstaltungsrekord: 2015 00:28,27

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

74 4 5 Walter Mara Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:27,50 1. VR

74 3 5 Zimmermann Gracia Nia Oder-Spree-Regina 2010 00:33,11 2.

73 3 5 Danz Hannah-Maria Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:33,21 3.

74 6 5 Rückert Tessa Oder-Spree-Regina 2009 00:34,43 4.

74 2 5 Schemel Greta Oder-Spree-Regina 2009 00:34,72 5.

73 5 5 Marquardt Leonora Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:34,80 6.

74 1 5 Mertens Sophie Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:35,64 7.

74 7 5 Püttner Maya Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:35,94 8.

74 8 5 Schulze Amy Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:36,93 9.

73 4 5 Kirbach Samantha Joy Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:38,21 10.

73 6 5 Sonnenberg Franziska Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:47,18 11.
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74 5 5 Mann Anna Luckenwalde-Kuhrmann 2010 n.a.

Endergebnis AK V männlich: 50m Ret. e. Puppe mit Fl.Veranstaltungsrekord: 2021 00:25,41

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

76 4 5 Gerlach Luca Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:26,63 1.

76 5 5 Trenschel Felix Kilian Veit Oder-Spree-Regina 2009 00:28,70 2.

76 6 5 Mydla Valentino Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:29,02 3.

76 3 5 Braun Chris Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:30,28 4.

76 2 5 Braun Ben Luckenwalde-Kuhrmann 2009 00:31,14 5.

75 4 5 Baron Erik Luckenwalde-Kuhrmann 2010 00:31,64 6.

76 7 5 Germershausen Eric Oder-Spree-Regina 2009 00:31,93 7.

75 5 5 Pätzold Theo Oder-Spree-Regina 2010 00:37,28 8.

75 3 5 Breitkreuz Philip Oder-Spree-Regina 2010 00:39,43 9.

75 2 5 Bergmair Oscar Luckenwalde-Kuhrmann 2009 n.a.

75 6 5 Apelt Levi Cottbus 2010 n.a.

Endergebnis AK VI weiblich: 100m Lifesaver Veranstaltungsrekord: 2022 01:11,89

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

77 3 6 Achnitz Laila Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:15,93 1.

77 5 6 Graf Charlotte Oder-Spree-Regina 2008 01:18,75 2.

77 7 6 Tenbusch Tarya KV Barnim 2008 01:23,51 3.

77 2 6 Runge Lea Sophie Oder-Spree-Regina 2008 01:23,83 4.

77 6 6 Jänicke Nele Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:27,42 5.

77 4 6 Arnold Tami Luna Luckenwalde-Kuhrmann 2008 1:18,49 G3

77 8 6 Brauer Anna Cottbus 2008 1:29,73 P6

77 1 6 Saremba Luise KV Barnim 2008 1:36,58 W1

Endergebnis AK VI männlich: 100m Lifesaver Veranstaltungsrekord: 2022 01:07,79

Lauf Bahn AK Name Vorname Mannschaft JG Zeit Platz

78 4 6 Michael Devin Gordon Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:04,32 1.

78 3 6 Hartphiel Paul Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:07,02 2.

78 6 6 Karger Lennart Luckenwalde-Kuhrmann 2007 01:07,52 3.

78 7 6 Kuhlkamp Fynn-Luca Luckenwalde-Kuhrmann 2008 01:15,82 4.

78 1 6 Schleip Benjamin KV Barnim 2008 1:28,48 G2

78 2 6 Borkenhagen Luis Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.

78 5 6 Wunder Lukas Luckenwalde-Kuhrmann 2008 n.a.
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